РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  08.10.2020                                                                                    № 10
О внесении изменений в решение Совета
Лежневского сельского поселения от 29.10.2015 № 18
«Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Лежневского сельского поселения»
(в ред. решений от 12.02.2016г №54, от 28.02.2018г. №8, от 20.12.2018г. №64, от 17.10.2019г. №23)

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Совета Лежневского сельского поселения от 20.12.2018 № 63 «О бюджете Лежневского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет Лежневского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Лежневского сельского поселения от 29.10.2015 № 18 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Лежневского сельского поселения» (в ред. решений от 12.02.2016г №54, от 28.02.2018г. №8, от 20.12.2018г. №64, от 17.10.2019г. №23) следующее изменение:
- размер денежного вознаграждения (денежного оклада), определенного пунктом 1 решения утвердить в размере 12 600,00 рублей.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Глава Лежневского сельского поселения                                                     В.А. Малышев
Председатель Совета
Лежневского сельского поселения:                                                               Г.Г.Прохорова